

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DEFINITIVAS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS REQUERIDOS		CANTIDAD	CUENTA	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	IVA%	IVA PESOS	SUBTOTAL	VALOR TOTAL
1	Cerradura para puerta pomo madera	55	PRODUCTOS METALICOS ELABORADOS (EXCEPTO MAQUINARIA Y EQUIPO)	UNIDAD	\$38.361	19	\$400.872	\$2.109.855	\$2.510.727
2	Cerradura de sobreponer izquierda	14	PRODUCTOS METALICOS ELABORADOS (EXCEPTO MAQUINARIA Y EQUIPO)	UNIDAD	\$138.319	19	\$367.929	\$1.936.466	\$2.304.395
3	Cerradura de sobreponer derecha	14	PRODUCTOS METALICOS ELABORADOS (EXCEPTO MAQUINARIA Y EQUIPO)	UNIDAD	\$138.319	19	\$367.929	\$1.936.466	\$2.304.395
4	Rueda con freno para mueble de 1 1/2"	20	PRODUCTOS METALICOS ELABORADOS (EXCEPTO MAQUINARIA Y EQUIPO)	UNIDAD	\$5.378	19	\$20.436	\$107.560	\$127.996
5	Rueda con freno para mueble de 2"	20	PRODUCTOS METALICOS ELABORADOS (EXCEPTO MAQUINARIA Y EQUIPO)	UNIDAD	\$9.790	19	\$37.202	\$195.800	\$233.002
6	Rueda con freno para mueble de 3"	20	PRODUCTOS METALICOS ELABORADOS (EXCEPTO MAQUINARIA Y EQUIPO)	UNIDAD	\$15.630	19	\$59.394	\$312.600	\$371.994
7	Acople tubo plastico 1/2 * 1/2	20	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$3.992	19	\$15.170	\$79.840	\$95.010
8	Acople tubo plastico 1/2 * 3/4	15	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$3.992	19	\$11.377	\$59.880	\$71.257
9	Union de extension deslizante 1/2" lisa	40	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$504	19	\$3.830	\$20.160	\$23.990
10	Union de extension deslizante 1" lisa	40	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$966	19	\$7.342	\$38.640	\$45.982
11	Union de extension deslizante 1 1/2" lisa	11	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$2.437	19	\$5.093	\$26.807	\$31.900
12	Union de extension deslizante 2" lisa	10	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$4.958	19	\$9.420	\$49.580	\$59.000
13	Union de extension deslizante 3" lisa	5	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$20.588	19	\$19.559	\$102.940	\$122.499
14	Union rapida de 1/2"	15	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$5.672	19	\$16.165	\$85.080	\$101.245
15	Union rapida de 1"	17	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$13.025	19	\$42.071	\$221.425	\$263.496
16	Union rapida de 1 1/2"	20	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$2.437	19	\$9.261	\$48.740	\$58.001
17	Te para tubo plastico 1/2"	30	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$798	19	\$4.549	\$23.940	\$28.489
18	Te para tubo plastico 1"	30	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$2.857	19	\$16.285	\$85.710	\$101.995
19	Te para tubo plastico 1 1/2"	15	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$8.824	19	\$25.148	\$132.360	\$157.508
20	Te para tubo plastico 2"	15	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$13.866	19	\$39.518	\$207.990	\$247.508
21	Te para tubo plastico 3"	10	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$54.202	19	\$102.984	\$542.020	\$645.004
22	Te doble para tubo plastico sanitario 3"	10	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$27.311	19	\$51.891	\$273.110	\$325.001
23	Rejilla plastica 1 1/2"	30	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$1.681	19	\$9.582	\$50.430	\$60.012
24	Rejilla plastica 2"	30	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$1.681	19	\$9.582	\$50.430	\$60.012
25	Rejilla plastica 3"	30	PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO	UNIDAD	\$4.832	19	\$27.542	\$144.960	\$172.502
26	Cable siete hilos x 100mt N° 12 color negro	6	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	ROLLO	\$234.454	19	\$267.278	\$1.406.724	\$1.674.002
27	Cable siete hilos x 100mt N° 12 color blanco	5	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	ROLLO	\$234.454	19	\$222.731	\$1.172.270	\$1.395.001

28	Cable siete hilos x 100mt N° 14 color verde	6	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	ROLLO	\$184.034	19	\$209.799	\$1.104.204	\$1.314.003
29	Cable siete hilos x 100mt N° 8 color rojo	3	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	ROLLO	\$578.992	19	\$330.025	\$1.736.976	\$2.067.001
30	Cable siete hilos x 100mt N° 8 color blanco	3	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	ROLLO	\$578.992	19	\$330.025	\$1.736.976	\$2.067.001
31	Cable siete hilos x 100mt N°8 color verde	3	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	ROLLO	\$578.992	19	\$330.025	\$1.736.976	\$2.067.001
32	Cable siete hilos x 100mt N°10 color blanco	1	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	ROLLO	\$352.101	19	\$66.899	\$352.101	\$419.000
33	Cable siete hilos x 100mt N° 12 encauchetado	45	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	METROS	\$10.294	19	\$88.014	\$463.230	\$551.244
34	Terminales electricas de ojo 1/2"	30	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$6.597	19	\$37.603	\$197.910	\$235.513
35	Terminales electricas de ojo 3/8"	30	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$5.672	19	\$32.330	\$170.160	\$202.490
36	Terminales electricas en cobre de doble ojo 2/0"	25	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$5.798	19	\$27.541	\$144.950	\$172.491
37	Terminales electricas compresion referencia 6Aw6	20	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$5.798	19	\$22.032	\$115.960	\$137.992
38	Caja electrica 2400 galvanizada	35	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$5.672	19	\$37.719	\$198.520	\$236.239
39	Caja electrica 5800 galvanizada	30	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$2.437	19	\$13.891	\$73.110	\$87.001
40	Caja electrica octagonal galvanizada	25	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$24.370	19	\$115.758	\$609.250	\$725.008
41	Lampara solar de 100w	1	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$207.983	19	\$39.517	\$207.983	\$247.500
42	Lampara de incrustar redonda de 18W luz blanca	10	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$11.555	19	\$21.955	\$115.550	\$137.505
43	Interruptores triples	10	MAQUINARIA Y APARATOS ELECTRICOS	UNIDAD	\$6.093	19	\$11.577	\$60.930	\$72.507
44	Flexometro de 5 mtrs	4	APARATOS MEDICOS, INSTRUMENTOS OPTICOS Y DE PRECISION, RELOJES	UNIDAD	\$29.202	19	\$22.194	\$116.808	\$139.002
45	Lamina de acero calibre 18 x 2,40 x 1,20	130	METALES BASICOS	CENTIMETROS	\$4.444	19	\$109.767	\$577.720	\$687.487
TOTAL									25.157.908